

## Notice

**Date : 02-09-2023**

All the candidates who have missed their chance at counselling and thereafter have appealed for another chance for taking admission in academic session 2023-2024 at Maynaguri College are instructed to follow the admission portal for admission login and payment from 3rd September, 2023 to 11.30 pm on 4th September, 2023.

The applicants are also instructed to follow the list of eligible candidates provided below for this purpose:

যে সমস্ত ছাত্র- ছাত্রী তাদের কাউন্সেলিং মিস করেছে এবং ময়নাগুড়ি কলেজে ২০২৩-২০২৪ একাডেমিক সেশনে ভর্তির জন্য আবেদন করেছে, সেই সমস্ত ছাত্রছাত্রীরা ৩'রা সেপ্টেম্বর, ২০২৩ থেকে ৪'ঠা সেপ্টেম্বর, ২০২৪ তারিখে রাত ১১:৩০ মিনিট পর্যন্ত ভর্তি হবার এবং অর্থপ্রদানের জন্য এডমিশন পোর্টালে গিয়ে লগ ইন করে ভর্তি হবে।

ভর্তির জন্য আবেদনপ্রার্থীদের নীচে উল্লেখিত তালিকাটি পরীক্ষা করে দেখে নিতে বলা হচ্ছে যে সেখানে তাদের নাম তালিকাভুক্ত আছে কিনা। যাদের নাম তালিকাভুক্ত আছে তারাই কেবল ভর্তি হতে পারবে:

Sl No	Application No	Name	Subject
1.	MC2300107A	RASMITA BISWAS	Bengali
2.	MC2301464A	TANUSHREE ROY	Bengali
3.	MC2303135A	GOURAB CHAKRABORTY	Bengali
4.	MC2303365A	MANABI BARMAN	Bengali
5.	MC2304817A	NEHA PANDIT	Bengali
6.	MC2305509A	SANJIT DEY	Bengali
7.	MC2305744A	RUMAN AZAR SARDAR	Bengali
8.	MC2305362I	MAMANI ROY	Economics
9.	MC2300934B	GOURI DAS	English
10.	MC2301033B	SUBARNA ROY	English
11.	MC2301232B	BHUMIKA ROY	English
12.	MC2301272B	NANDITA SEN	English
13.	MC2301273B	PAPPU RAY	English
14.	MC2301274B	PURNIMA BISWAS	English
15.	MC2301325B	MOUSUMI SARKAR	English
16.	MC2301365B	ANUPAM ROY	English
17.	MC2301499B	ALPANA BISWAS	English
18.	MC2301517B	ABHAY ROY	English

19.	MC2301960B	GOUTAM SARKAR	English
20.	MC2302108B	RAJU PANDEY	English
21.	MC2302148B	KOUSHIK ROY	English
22.	MC2303489B	SAMINA YASMIN	English
23.	MC2303553B	CHANDANA MANDAL	English
24.	MC2303583B	JYOTI ROY	English
25.	MC2303588B	SANKET SAHA	English
26.	MC2304092B	LAXMI SARKAR	English
27.	MC2304224B	PRIYANKA SARKAR	English
28.	MC2304592B	RAHUL BEPARI	English
29.	MC2304976B	KAKULI MANDAL	English
30.	MC2305260B	JITU ROY	English
31.	MC2305476B	MAYA ROY	English
32.	MC2300612D	MD MAMUN	History
33.	MC2302495D	SREYASHI SARKAR	History
34.	MC2303691D	PRIANKA ROY	History
35.	MC2304386D	MD SALIM	History
36.	MC2304398D	JOYDEEP BASAK	History
37.	MC2304464D	RATAN BAWALI	History
38.	MC2305487D	SANJAY ROY	History
39.	MC2305571D	RASIDUL ISLAM	History
40.	MC2300309F	MUKTA DAS	Political Science
41.	MC2301392F	PRITI DAS	Political Science
42.	MC2301462F	SUSMITA DAS	Political Science
43.	MC2304115F	BAPPI TUDU	Political Science
44.	MC2305273F	HASINUR ALAM	Political Science
45.	MC2305594F	BITTU ROY	Political Science
46.	MC2302808G	RAMONI ROY	Sanskrit
47.	MC2302848G	SANJIB MANDAL	Sanskrit
48.	MC2303620G	JYOTSNA MANDAL	Sanskrit
49.	MC2304400G	RAJESH ROY	Sanskrit

*P.* 02/09/23

Counter Signed by  
(Dr. Purnima Das)  
Member  
Admission Committee

*B/K*

Principal  
Maynaguri College  
Principal  
Maynaguri College  
Maynaguri, Jalpaiguri

